I 1 L JLJK. X # X V X  Л .М  Л .Л  Л.

АЛЕКСАНДРОВКА МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 05 октября 2019 года с. Нижняя Ачександровка № 158-ОД

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии МКОУ СОШ № 4
с. Нижняя Александровка в 2019-2020 учебном году.

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации
от 18 ноября 2013 года №1252, приказом управления образования администрации
Минераловодского городского округа от 30 августа 2019 года №718 «Об
утверждении организационно-технологической модели проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования
администрации Минераловодского городского округа от 30 августа 2019 года №714
«Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом МКОУ СОШ № 4
с. Нижняя Александровка от 30 августа 2019 года № 114 -  ОД «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ СОШ № 4 с.
Нижняя Александровка в 2019-2020 учебном году», протоколами жюри школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в МКОУ СОШ № 4 с.
Нижняя Александровка от 30 сентября 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка в 2019-2020 учебном году по химии в
классе (приложение 1), в 9 классе (приложение 2), в 10 классе (приложение 3), в 11
классе (приложение 4).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Григорьян А. В. /
(расшифровка)

С приказом ознакомпен(а):

1